
ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР ПО МАТЕМАТИКА 2016‐2017 ОПШШТИН‐ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА
ред. Број Име и презиме  одд. училиште населено_место/село ментор 1 поени награда

1 Александра Николовска 4 ООУ,,Св.Кирил и Методиј М.Каменица Снежана Ѓорѓиевска 72 2 награда
2 Дарио Атанасов 4 ООУ,,Св.Кирил и Методиј с.Дулица Лидија Постоловска 55 3 награда
3 Лука Стаменковски 4 ООУ,,Св.Кирил и Методиј М.Каменица Даниела Пелтековска 47 пофалница
4 Сара Велиновска 4 ООУ,,Св.Кирил и Методиј М.Каменица Татијана Г.Велиновска 25
5 Марко Мирчевски 4 ООУ,,Св.Кирил и Методиј М.Каменица Снежана Ѓорѓиевска 5

ред. Број Име и презиме  одд. училиште населено_место/село ментор 1 поени награда
1 Ива Јефремова 5 ООУ,,Св.Кирил и Методиј М.Каменица Вера Гоцевска 85 2 награда
2 Ања Спасевска 5 ООУ,,Св.Кирил и Методиј М.Каменица Вера Гоцевска 50 пофалница
3 Никола Јефтимовски 5 ООУ,,Св.Кирил и Методиј М.Каменица Драгица Филиповска 40 пофалница
4 Леонид Антовски 5 ООУ,,Св.Кирил и Методиј М.Каменица Вера Гоцевска 30
5 Ирена Атанасова 5 ООУ,,Св.Кирил и Методиј с.Цера Виктор Горгиевски 25

ред. Број Име и презиме  одд. училиште населено_место/село ментор 1 поени награда
1 Зорица Караѓозова 6 ООУ,,Св.Кирил и Методиј М.Каменица Валентина Ристова 75 2 награда
2 Тијана Ангелова 6 ООУ,,Св.Кирил и Методиј М.Каменица Валентина Ристова 60 3 награда
3 Мартина Петровска 6 ООУ,,Св.Кирил и Методиј М.Каменица Валентина Ристова 50 пофалница

ред. Број Име и презиме  одд. училиште населено_место/село ментор 1 поени награда
1 Лазар Стојановски 7 ООУ,,Св.Кирил и Методиј М.Каменица Станко Јовановски 50 пофалница
2 Анастасија Аврамовска 7 ООУ,,Св.Кирил и Методиј М.Каменица Станко Јовановски 50 пофалница
3 Анастасија Николовска 7 ООУ,,Св.Кирил и Методиј М.Каменица Станко Јовановски 5
4 Маријана Ристова 7 ООУ,,Св.Кирил и Методиј М.Каменица Станко Јовановски 5

ред. Број Име и презиме  одд. училиште населено_место/село ментор 1 поени награда
1 Елеонора Илиевска 8 ООУ,,Св.Кирил и Методиј М.Каменица Виолета Спасовска 80 2 награда
2 Мери Соколовска 8 ООУ,,Св.Кирил и Методиј М.Каменица Виолета Спасовска 80 2 награда
3 Николија Стојановска 8 ООУ,,Св.Кирил и Методиј М.Каменица Виолета Спасовска 5

ред. Број Име и презиме  одд. училиште населено_место/село ментор 1 поени награда
1 Александра Петровска 9 ООУ,,Св.Кирил и Методиј М.Каменица Валентина Ристова 60 3 награда



2 Илина Лефкова 9 ООУ,,Св.Кирил и Методиј М.Каменица Станко Јовановски 30


